COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE

ndetec NAYARIT
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: supervisor Del 01/ene./2022 al 31/mar./2022

Fecha y [05/abr./2022

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién | 02:52 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLES
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$900,000.00
$1,010,182.28
$595,906.09
$136,453.04

= $254253TA4T

$390,999.40
$25,616.69
$59,695.19
$8,824.48
$1,084,964.54
$571,978.29
$44,746.85
$455,715.97

L.D. Raquel Duefias Camacho

Presidenta de la CMDH

L.C.P. Olivier Corona Torres

Contador de la CMDH
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